
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2166

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:50:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2010

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2010 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2010 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2010 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2010 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS: CONJUNTO DE BOMBA
HIDRÁULICA 013-B-006 PARA PÁ CARREGADEIRA 12 - B NEW HOLLAND – D2296 - ANO 2008.
Anexos Anexo
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS: CONJUNTO DE
BOMBA HIDRÁULICA 013-B-006 PARA PÁ CARREGADEIRA 12 - B NEW HOLLAND – D2296 - ANO
2008. Anexos Anexo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2010 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2166/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-aquisicao-de-pecas-conjunto-de-bomba-hidraulica-013-b-006-para-pa-carregadeira-12-b-new-holland-d2296-ano-2008-anexos-anexo/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CCMM7xWF.pdf

